
Projekt 
 
z dnia  14 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007.VII.....2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b, ust. 1 w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) - Rada Miejska Złotoryi uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Agnieszki Zawiślak z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Złotoryi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF86B9DB-7BD6-4BA0-B925-28F779FE93CD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.VII.....2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


